
 

2023年 5月 9日 

二子玉川 ふれあい広場 

川嶋珠生 

 

「2023花みず木フェスティバル」 参加報告 

 

令和５年 4 月 29日(土/祝)、20223年のスローガンである「+1(プラスワン)：

地域への行動、アクションに更に 1 つの付加価値を追求」する活動の一つとし

て、二子玉川商店街振興組合主催の「2023 花みず木フェスティバル」に#18宍戸

七海選手、#23 荒川結乃花選手、川嶋珠生コーチが参加しました。 

 当日は、ふれあい広場（世田谷区玉川３-２４-１６）にて、短い時間ではありま

したが、キックターゲットを実施しました。多くの地元住民のお子様やサポータの

方々に参加頂き、交流を図ることが出来ました。改めまして、ご協力賜りました皆

様におかれましては、この場をお借りして御礼申し上げますと共に今後とも地域の

皆様が楽しくなるイベント参加や貢献活動を続けて参ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


